Управление образования города Калуги

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 34» города Калуги

ПРИКАЗ
от 21.04.08 г.                                                                                                                   Управление образования города Калуги

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 34» города Калуги

ПРИКАЗ
от 21.04.08 г.                                                                                                                   № 36/1-од

Об утверждении плана реализации

комплексного проекта модернизации образования

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Калуги

            На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2008 № 61 «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации – победителей конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», распоряжения Городского Головы городского округа «Город Калуга» от 20.03.2008              № 3121-р «О реализации комплексного проекта модернизации образования муниципального образования «Город Калуга», приказа Управления образования города Калуги от 13.03.2008 № 117/03-03 «О реализации решения коллегии от 13.03.2008               «О рассмотрении комплексного проекта модернизации системы образования муниципального образования  «Город Калуга» на 2008-2009 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить план реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ  «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Калуги (приложение).

           2. Назначить     ответственным      за    ход     реализации     комплексного      проекта модернизации образования в МОУ  «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Калуги Минееву Н.М., зам. директора по УВР.

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                        Н.Н.Тарасова

С приказом ознакомлена:

Об утверждении плана реализации

комплексного проекта модернизации образования

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Калуги

            На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2008 № 61 «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации – победителей конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», распоряжения Городского Головы городского округа «Город Калуга» от 20.03.2008              № 3121-р «О реализации комплексного проекта модернизации образования муниципального образования «Город Калуга», приказа Управления образования города Калуги от 13.03.2008 № 117/03-03 «О реализации решения коллегии от 13.03.2008               «О рассмотрении комплексного проекта модернизации системы образования муниципального образования  «Город Калуга» на 2008-2009 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить план реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ  «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Калуги (приложение).

           2. Назначить     ответственным      за    ход     реализации     комплексного      проекта модернизации образования в МОУ  «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Калуги Минееву Н.М., зам. директора по УВР.

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                        Н.Н.Тарасова

С приказом ознакомлена: